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رئیس شورای تأمین دام کشور با اشاره به آثار حذف 
بازار گوشت، گفت: در شرایط  ارز ترجیحی در  ناگهانی 
برای  و  شده  گم  بازار  در  گوشت  واقعی  قیمت  فعلی، 
قضاوت درباره نرخ‌ها هنوز زود است، اما با افزایش عرضه، 
توسعه واردات دام زنده و شکل‌گیری رقابت، بازار به سمت 

ثبات و قیمت‌های واقعی حرکت خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، با اجرای سیاست حذف ارز ترجیحی 
برای واردات نهاده‌های دامی و اصلاح نظام حمایتی، قیمت 
گوشت قرمز در بازارهای کشور دچار نوسان شد و اختلاف 
و مناطق مختلف  قابل توجهی میان فروشگاه‌ها  قیمت 
ایجاد شده است و بررسی‌های میدانی خبرنگار ایسنا در 
مناطق مختلف نشان می‌دهد که قیمت‌ها حتی از نرخ‌های 
اعلام‌شده فروشگاه‌ها نیز فراتر رفته است؛ به‌طوری که هر 
کیلوگرم گوشت گوساله بین یک میلیون و ۲۲۰ هزار تومان 
تا یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و گوشت گوسفندی بین 
یک میلیون و ۲۴۰ هزار تومان تا یک میلیون و ۸۰۰ هزار 
تومان عرضه می‌شود. به عنوان نمونه، در یک فروشگاه 
سطح شهر، قیمت هر کیلوگرم ران گوسفندی یک میلیون 
و ۷۹۸ هزار تومان، سردست گوسفندی یک میلیون و ۷۹۵ 
هزار تومان، گردن گوسفندی چرخکرده یک میلیون و ۲۹۵ 
هزار تومان، ران و سردست گوساله یک میلیون و ۷۹۵ 
هزار تومان و راسته گوساله یک میلیون و ۸۳۵ هزار تومان 
تأمین  شورای  رئیس  پوریان،  منصور  است.  شده  اعلام 
دام کشور، در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به چالش‌های 
ایجادشده در بازار دام و گوشت پس از حذف ناگهانی ارز 
ترجیحی اظهار کرد: مطالبه فعالان صنفی از ابتدا حذف 

تدریجی ارز ترجیحی بود، اما اجرای یک‌باره این سیاست، 
بدون فراهم شدن زیرساخت‌های لازم، می‌تواند به صنعت 

دام آسیب وارد کند.
گم‌شدن قیمت واقعی گوشت در بازار

وی با بیان اینکه آنچه اکنون در بازار مشاهده می‌شود، 
لزوماً قیمت واقعی گوشت نیست، گفت: در حال حاضر 
قیمت واقعی گوشت گم شده و نمی‌توان بر اساس نرخ‌های 
موجود قضاوت دقیقی داشت. مسیرهای تأمین تازه در 
حال شکل‌گیری است و برای رسیدن به قیمت واقعی، نیاز 
به زمان داریم. پوریان افزود: هر زمان که عرضه افزایش 
پیدا کند و دامنه توزیع گسترده‌تر شود، بازار به‌طور طبیعی 
به سمت قیمت‌های رقابتی حرکت خواهد کرد و التهابات 

قیمتی کاهش می‌یابد.
رقابتی شدن بازار با افزایش عرضه نهاده و دام

رئیس شورای تأمین دام کشور با اشاره به تغییر ساختار 
بازار پس از حذف ارز ترجیحی تصریح کرد: فضای بازار باز 
شده و ارتباط عرضه و تقاضا پررنگ‌تر شده است. زمانی 
که عرضه‌کنندگان نهاده، چه در داخل و چه در بخش 
وارداتی، افزایش پیدا کنند، رقابت شکل می‌گیرد و این 

رقابت منجر به تعدیل قیمت‌ها خواهد شد.
وی ادامه داد: این وضعیت نه‌تنها در نهاده‌های دامی، 
اثرگذار است؛ هر چه عرضه  نیز  تولید گوشت  بلکه در 
بیشتر شود، تولیدکننده امکان رقابت پیدا می‌کند و بازار از 

نظر کمیت و قیمت متعادل‌تر می‌شود.
واردات دام زنده؛ ابزار مؤثر تنظیم بازار

پوریان واردات دام زنده را یکی از ابزارهای مهم تنظیم 

بازار دانست و گفت: واردات دام زنده برای کشتار، چه 
سبک و چه سنگین، به‌ویژه از طریق کشتارگاه‌های مرزی، 
می‌تواند نقش مؤثری در تنظیم بازار مواد پروتئینی داشته 

باشد.
به گفته وی، دولت در استان‌های مرزی تسهیلاتی برای 
این موضوع در نظر گرفته که می‌تواند به افزایش عرضه و 

کنترل قیمت‌ها کمک کند.
قیمت دام در مبادی مختلف متفاوت است

رئیس شورای تأمین دام کشور با اشاره به تفاوت قیمت 
دام در کشورهای مختلف اظهار کرد: دام در مبادی مختلف 
قیمت‌های متفاوتی دارد و همین موضوع امکان تنظیم بازار 
داخلی را فراهم می‌کند. به‌عنوان مثال، دام گوسفندی با 
قیمت‌های مشخص در بازارهای خارجی قابل تأمین است 
و این تنوع قیمتی، تولید داخل را نیز وارد فضای رقابتی 
می‌کند. هرچه دامنه عرضه گسترده‌تر شود، هم در بحث 
کمیت و هم در قیمت، تنوع بیشتری در بازار ایجاد خواهد 

شد و این به نفع مصرف‌کننده است.
تأثیر حذف ارز ترجیحی بر تولیدکنندگان

پوریان با اشاره به آثار حذف ارز ترجیحی بر تولیدکنندگان 
گفت: آزادسازی کامل ارز باعث شده تولیدکننده ناچار 
باشد خود را با شرایط جدید تطبیق دهد. افزایش قیمت 
و متوسط، فشار  برای دامداران کوچک  به‌ویژه  نهاده‌ها، 

زیادی ایجاد کرده و این گروه‌ها آسیب‌پذیرتر هستند.
برخی  اگرچه  گذشته،  دوره‌های  در  داد:  ادامه  وی 
قیمت  اما  نمی‌کردند،  دریافت  یارانه‌ای  نهاده  دامداران 
نهاده در بازار آزاد نیز قابل کنترل بود. اکنون اما هزینه‌های 

تولید به‌شدت افزایش یافته و این موضوع ماندگاری تولید 
را تهدید می‌کند.

لزوم بسته‌های حمایتی برای حفظ تولید
رئیس شورای تأمین دام کشور تأکید کرد: برای حفظ 
تولید، لازم است بسته‌های حمایتی مشخصی از جمله 
تأمین نهاده مدت‌دار برای تولیدکنندگان، ایجاد سازوکار 
مناسب برای تأمین دام پایه پروار و توزیع آن در دامداری‌ها 
ارز  حذف  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  پوریان  شود.  اجرا 
ترجیحی بدون تردید اثر جدی بر تولید دارد، اما اگر عرضه 
افزایش یابد و سیاست‌های حمایتی به‌درستی اجرا شود، 
بازار به سمت ثبات حرکت خواهد کرد و قیمت واقعی 

گوشت در روزهای آینده خود را نشان می‌دهد.

رئیس شورای تأمین دام کشور:
قیمت واقعی گوشت در بازار گم شده است
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سناریوهای پیش‌روی اسکناس آمریکایی تا پایان سال

وشن شد موتور افزایش قیمت دلار ر

قیمت دلار پس از نوسانات شدید در دو هفته 
اخیر کمی آرام گرفته است. سید مرتضی افقه، 
اقتصاددان معتقد است: این ثبات قیمتی برای 
دلار موقتی بوده و موتور افزایش قیمت اسکناس 

آمریکایی روشن است.
به گزارش اقتصاد۲۴؛ بازار دلار و ارز در دو ماه 
اخیر، پرنوسان‌ترین روز‌ها را سپری کرده است؛ 
به طوری که قیمت دلار بازدهی ۱۵ درصدی برای 
سرمایه‌گذاران آن داشته و به اعتقاد کارشناسان، 
این بازدهی در دو ماه باقیمانده پایان سال بیشتر 

هم خواهد شد.
بازار ارز در روز‌های  این در حالی است که 
از هفته‌های  متفاوت  اخیر در شرایطی کاملاً 
که  بازاری  می‌شود؛  دنبال  گذشته  پرالتهاب 
دیگر در آن رد پای شوک خبری نیست، بلکه 
افزایش وزن  و  قیمت‌ها  تدریجی  با فرسایش 
قطعی  تداوم  است.  مواجه  عرضه‌کنندگان 

کانال‌های  که  شده  باعث  بین‌الملل  اینترنت 
مرجع نرخ‌دهی خارجی از مدار اثرگذاری خارج 
شوند و معاملات بیش از هر زمان دیگری به 
شکل توافقی و با احتیاط بالا انجام شود؛ اما 
آیا این ثبات نسبی قیمت دلار در یکی، دو ماه 

مانده تا پایان سال ادامه خواهد داشت؟
محدودیت اینترنت در ثبات قیمت ارز بی‌تاثیر 

نیست
در همین زمینه، سید مرتضی افقه، اقتصاددان 
و عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز 
در مورد وضعیت بازار دلار به اقتصاد۲۴ گفت: 
محدودیت‌های اینترنت می‌تواند بر ثبات قیمت 
دلار تاثیرگذار بوده باشد، ولی این تاثیرات موقتی 

است.
متغیر‌های  کنونی،  شرایط  در  وی،  گفته  به 
هم  شدت  به  که  موثرند  ارز  قیمت  بر  دیگری 

فعال‌اند.

موتور افزایش قیمت دلار همچنان روشن است
عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز 
در پاسخ به سوال اقتصاد۲۴ مبنی بر اینکه »کدام 
متغیر‌ها موتور افزایش قیمت دلار را روشن نگه 
داشته‌اند؟« گفت: در شرایط کنونی، دو متغیر 
واقعی بر قیمت ارز همچنان فعال است. تهدیدات 
خارجی و افزایش نرخ تورم دو متغیری است که 

موجب افزایش قیمت دلار خواهد شد.
دو  دولت  کنونی،  شرایط  در  داد:  ادامه  افقه 
اقدام را داشته که موجب شده افزایش قیمت دلار 

به طور موقت متوقف شود.
حبس دلار با کنترل نقدینگی

توقف  برای  دولت  اقدام  دو  اقتصاددان،  این 
کنترل  را  کنونی  شرایط  در  دلار  قیمت  افزایش 
بازار دانست و گفت:  به  ارز  تزریق  و  نقدینگی 
ازآنجایی که نقدینگی بر قیمت دلار به شدت موثر 
است، دولت تلاش کرده طی هفته‌های اخیر، آن 

را به شدت کنترل کند.
افقه در مورد راه‌های کنترل نقدینگی در شرایط 
کنونی، گفت: بانک مرکزی برای کنترل نقدینگی 
اجازه نمی‌دهد که بانک‌ها وام بدهند و دولت نیز 

کمتر استقراض می‌کند.
عرضه ارز به بازار افزایش یافت

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز 
دومین راه توقف قیمت دلار در روز‌های اخیر را 
گفت:  و  کرد  عنوان  بازار  به  ارز  عرضه  افزایش 
دولت برای آنکه نشان دهد که سیاست ارزی اخیر 
او اشتباه نبوده و باعث افزایش قیمت دلار نشده، 
عرضه ارز را به بازار افزایش داده است و این همان 

اقدامی است که وزیر اقتصاد به آن اشاره کرد.
افقه در مورد چشم‌انداز قیمت دلار تا شب عید، 
گفت: روند قیمت دلار و ارز همچنان افزایشی 
است، زیرا هم افزایش تورم را داریم و هم سایه 

تهدیدات خارجی بر بازار سنگینی می‌کند.
افزایش قیمت دلار در آستانه شب عید

این اقتصاددان در پاسخ به این سوال که »آیا 
افزایش قیمت دلار در شرایط کنونی به صورت 
اتفاق  اگر  گفت:  تدریجی؟«  یا  است  جهشی 
باشیم،  نداشته  خارجی  تهدیدات  مانند  خاصی 
افزایش قیمت دلار تدریجی خواهد بود، اما اگر 
تهدیدات خارجی شکل عملی‌تر و جدی‌تر بگیرد یا 
عملا انجام شود، جهش‌های ارزی اتفاق می‌افتد.

با  شویم،  نزدیک  عید  به  هرچه  افزود:  افقه 
توجه به عرف رایج که تقاضا برای ارز افزایش پیدا 
می‌کند، افزایش قیمت دلار بیشتر خواهد شد، 
زیرا هم تقاضای ارز به دلیل مسافرت‌ها افزایش 
ماه  کالا‌های  واردات  برای  دولت  هم  و  می‌یابد 
رمضان و عید و وفور کالا در بازار، ارز بیشتری 
مصرف می‌کند؛ ولی در هر حال اگر در اسفندماه 
افزایش  اتفاقی برای روابط خارجی کشور نیفتد 

قیمت دلار به صورت تدریجی خواهد بود.
به  توجه  با  دلار  قیمت  کرد:  خاطرنشان  وی 
به  رسیدن  ظرفیت  بازار،  در  کنونی  متغیر‌های 
کانال ۱۶۰ تا ۱۷۰ هزار تومانی را دارد، اما در شرایط 

کنونی نقدینگی کنترل شده است.

قانون واردات ته‌لنجی ساماندهی شود
بازار لوازم خانگی در رکود

دبیرکل انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران با بیان اینکه این صنعت در 
رکود به سر می برد و واحدهای تولیدی لوازم خانگی فقط با ۲۵ درصد ظرفیت 
تولید کار می کنند، خواستار بازنگری در قوانین مربوط به ساماندهی واردات 

مرزنشینان اعم از ته‌لنجی و کولبری شد.
امید فاضلی نیا در گفت و گو با ایرنا نرخ ارز، کمبود نقدینگی و سرمایه در 
گردش را از عوامل موثر بر کاهش تولید لوازم خانگی برشمرد و گفت: محدودیت 
های ناشی از تحریم نیز سبب شده تا واحدهای تولیدی این صنعت تنها با ۲۵ 
درصد ظرفیت تولید کار کنند. وی ادامه داد: بر اساس آمارهای رسمی، کاهش 
تولید لوازم خانگی در سال جاری ۲۰ درصد اعلام شده است اما وضعیت بازار 

نشان می دهد که کاهش ها بیش از این مقدار است.
دبیرکل انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران اضافه کرد: تخصیص طولانی 
مدت ارز از ۱۲۰ تا ۲۴۰ روز، مشکلات در تامین مواد اولیه، افزایش هزینه های 

تولید، کمبود نقدینگی شرایط را برای تولید لوازم خانگی سخت کرده است.
وی تاکید کرد: گردش مالی در صنعت لوازم خانگی باید چندین بار در سال 
صورت گیرد اما اکنون بیش از یک سال طول می کشد تا گردش مالی صورت 

بگیرد که همه این موارد در تولید لوازم خانگی تاثیرگذار است.
مشکل قاچاق لوازم خانگی پابرجاست

فاضلی نیا علاوه بر تحریم، از ناترازی انرژی و مشکل تامین مواد اولیه از دیگر 
عوامل موثر بر کاهش تولید لوازم خانگی نام برد و اظهار داشت: قاچاق لوازم 
خانگی از دیگر مشکلاتی است که تولید را با اختلال روبرو کرده است هر چند بر 
اساس آمارهای فراجا کشفیات در حوزه لوازم خانگی به شدت پیگیری می شود اما 

تشخیص کالای قاچاق از غیر قاچاق در بعضی از اقلام شدنی نیست.
دبیرکل انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران خاطر نشان کرد: تعدد در 
کدهای شناسه کالا سبب شده تا واردات لوازم خانگی با مشکلاتی روبرو باشد؛ 
به عنوان مثال موبایل از طریق رجیستر و خودرو از طریق پلاک قابل شناسایی و 

جلوگیری از قاچاق هست اما لوازم خانگی این گونه نیست.
تاکید بر ساماندهی قانون ته لنجی و کوله بری

این فعال صنعت لوازم خانگی بر ساماندهی واردات مرزی از طریق ته لنجی 
و کوله بری تاکید کرد و گفت: هر چند امکان واردات لوازم خانگی از این روش 
فراهم شده اما کولبران حقوق ورودی را بر اساس میزان و تعداد کالاها پرداخت 
نمی کنند همچنین خرید و فروش بدون فاکتور و خدمات پس از فروش برای 
مشتریان وجود ندارد. فاضلی نیا تاکید کرد: هیچ ضمانتی برای کالاها و خدمات 
پس از فروش وجود ندارد و این امر باعث شده است تا بازار واحدهای صنفی در 
بازارهای مرزی را نیز گرفتار کند و تنها سود حاصل از واردات به نفع واسطه گران 

و دلالان باشد.
افزایش قیمت‌ها به لوازم خانگی رسید

وی از افزایش قیمت لوازم خانگی خبر داد و گفت: کشف قیمت آلومینیوم، 
مس و ورق های فولادی که در صنعت لوازم خانگی به کار می رود از طریق 
معاملات صورت گرفته در بازارهای جهانی است که بر این اساس باید یادآور شد 
که قیمت این اقلام در ماههای اخیر روند افزایشی داشته و یکی از دلایل افزایش 
قیمت در این صنعت است. دبیرکل انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران با 
اشاره به سیاست های جدید ارزی دولت خاطر نشان کرد: حذف ارز دولتی از 
واردات یک ضرورت بود که باید پیش از این اتفاق می افتاد اما اجرای یکباره آن 

سبب شد تا شاهد یک افزایش قیمت در واردات مواد اولیه صورت گیرد.
فاضلی نیا تاکید کرد: اکنون کشور در شرایط جراحی اقتصادی به سر می برد و 
باید با یک شیب ملایم و برنامه ریزی شده کارها به پیش برود و در کنار آن ترمیم 

سبدهای درآمدی صورت بگیرد.

اخبار

تاسیس شرکت سهامی خاص گروه همفکران توسعه و رفاه درتاریخ 1404/06/05 به شماره ثبت 94466 به شناسه ملی 14014678204 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه فعالیت های مجاز تجاری و بازرگانی، خرید، فروش، تهاتر، خرید و فروش سهام، 
تامین، صادرات و واردات، تولید، مونتاژ، بسته بندی، ذخیره سازی، توزیع، انتقال، خدمات پس از فروش و ضمانت کالا، اخذ کارت بازرگانی، ثبت سفارش و ترخیص کالاهای 
مجاز از کلیه بنادر و گمرکات کشور، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، انتقال دانش فنی و هرگونه عملیات اجرایی، کسب وکارها و فروشگاه های اینترنتی و مجازی، طراحی 
و تدوین استراتژی و بازاریابی) غیرهرمی و غیرشبکه ای(، پذیرش و اعزام هیئت‌ های تجاری و بازرگانی و همچنین انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، در 
حوزه‌های ماشین آلات صنعتی، ابزار دقیق، تجهیزات مرتبط با صنایع نفت و گاز و پتروشیمی )به جز صنایع بالادستی و حاکمیتی نفت و گاز و پتروشیمی که نیاز به اخذ 
مجوز دارند.(، فرآورده های نفتی و گازی )در چارچوب قوانین جاری کشور و با اخذ مجوز از نهاد مربوطه(، حامل های انرژی، انواع روغن موتور و گریس، فلزات گرانبها، 
صنایع غذایی و گوشتی و خشکبار و زعفران، آرایشی و بهداشتی، دارویی و درمانی و تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی، علوم آزمایشگاهی، خودروهای سبک و سنگین، 
کشنده ها و تجهیزات مرتبط، موتور سیکلت، انواع سنگ ها و مصالح ساختمانی، کالا‌های الکترونیک، صنعتی، تجهیزات شبکه، انواع موبایل و تبلت و رایانه و لوازم مصرفی 
و جانبی مربوطه، لوازم خانگی، تجهیزات و اقلام مربوط به کشاورزی و اموال غیر منقول و کلیه کالاهای مجاز - احداث و تصدی هر قسم کارخانه تولیدی، مونتاژی، بسته 
بندی، فروشگاه های مواد غذایی و زنجیره ای، رستوران، فست فود، غذای آماده، سردخانه، انبار، کشتارگاه، دامداری - شرکت در مزایده ها و مناقصات دولتی و خصوصی 
داخلی و خارجی - مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی در موضوع شرکت، ایجاد شعب و نمایندگی و دفتر در داخل و خارج کشور، اخذ نمایندگی از شرکت های داخلی و 
خارجی، ایجاد شرکت های مشترک با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، تاسیس شرکت های اقماری - اخذ انواع گواهی سپرده بانکی و سپرده های بلند مدت و 
سرمایه گذاری و ضمانت نامه های بانکی و وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری در داخل و خارج کشور - هرقسم عملیات دلالی یاحق‌العمل 
کاری )کمیسیون( یا عاملی. کلیه موارد درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، رضائیه، کوچه فاطمیون 2، کوچه زینبیون 8، پلاک 50، 
مجتمع اقامتی نگین، طبقه همکف کدپستی 9153818388 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000000 سهم 1000 ریالی 
تعداد 1000000 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 041425907983 مورخ 1404/05/26 نزد بانک بانک مسکن شعبه قائم 
مشهد با کد 1404145 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای حسن نامی به شماره ملی 0889675228 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای کاظم کول آبادی به شماره ملی 0934221898 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم سعیده زارعی محمودآبادی به 
شماره ملی 4489369311 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای رئیس هیت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد. 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد سالاری به شماره 
ملی 0889573271 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال خانم اعظم اکبری رهنی به شماره ملی 0919859283 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر 
الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک 

استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1993718(

برگ  سبز  خودروی bac x3 pro به مدل۱۴۰۴ به پلاک۹۶۲ق۵۱ ایران ۶۰ به رنگ خاکستری طوسی روشن 
متالیک به شماره موتور JLY4G15S2UB0201292 و به شماره شاسی NA7HFB226SA107727 به نام 
پشتیبان خدمات رهپو صنعت پیشرو )محمد زارعی( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد113(

کارت خودروی  رنو به رنگ ماشین خاکستری-متالیکمدل ماشین سال 1387شماره پلاک ماشین ایران 
16 336د66شماره شاسی NAALSRALD9A039029شماره موتور 7702035322D070077به نام اکبر 

فرهادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد114(

برگ سبز خودروی ایکس ۲۲ پروبه مدل ۱۴۰۳ به پلاک  85ص 536 ایران 21به رنگ مشکی به  به شماره 
سمیه  مالکیت  NATFBAAC1R1021215به  شاسی  شماره  به  MVME4G15CBMR026274و  موتور 

هاشمی باغی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد115(

شماره  به  به   خاکستری  رنگ  ۲۳به  ۷۸ی۱۶۱  پلاک   ۱۳۹۸به  مدل  ۴۰۵به  پژو  خودروی  سبز  برگ 
موتور124K1390289و به شماره شاسی NAAM01CE0KK245170به مالکیت  امیرحسین مختاری ملک 

ابادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد116(

به شماره موتور  نوکمدادی  به رنگ  به پلاک ۶۸ایران،۴۳۶ص۱۲  به مدل ۱۳۸۸  پراید  برگ سبز خودروی 
۳۱۸۷۸۱۶ و به شماره شاسی S۱۴۲۲۲۸۸۱۲۳۳۸۰ به مالکیت حسن کرمی کوره خسروی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد . کد117(

شناسنامه  شماره  0022627189و  ملی  کد  با  دلیری  حافظی  محمدرضا  خودرو  هوشمند  کارت 
0022627189فرزند ناصر، خودرو پژو 270سفید مدل 1403شماره پلاک 633 ب 48 ایران 66 با شماره شاسی 
NAAR63HMFRDC76709و شماره موتور 165A0242292 در تاریخ 1404 /10/12مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است کد118(

با کد ملی 0046455698 و شماره شناسنامه 81 فرزند علی و  کارت خودرو زهرا قره داغی تکمه داشی 
خودرو کوئیک سفید مشکی روغنی مدل ۱۴۰۰ با شماره پلاک ایران ۳۰ایران _ ۴۹۱و ۱۷ و شماره شاسی 
NAPX212AAM1043592 و شماره موتور M159217727 در تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط شده است کد119(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : هایما +s7 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 1402 ,شماره پلاک : ۸۴۱ ی ۸۲ ایران ۶۰ ,شماره شاسی : NAAD391Z4PY167325 ,شماره موتور 
: 484QT33002904A ,نام صاحب سند : وحید جعفری ملک آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

شده است کد120(

: آبی  : هوندا 125 , رنگ موتورسیکلت  , نام وسیله نقلیه  : موتور  برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه 
کاربنی , مدل موتورسیکلت : 1395 , شماره پلاک : 15817539 , شماره موتور : NCV204666 , شماره 
تنه : NCV000125P9554049 , نام مالک : امیر مهدی عبدی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

شده است کد121(

با  با شماره شاسی S1412286352676 و شماره موتور ۲۰۰۶۲۹۳  بژ مدل ۱۳۸۶  پراید  برگ سبز خودرو 
مشخصات ذیل مفقود گردیده است. کد122(

برگ سبز و سند مالکیت  مربوط به  به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پراید صبا ,رنگ خودرو : بژ 
,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۶ ,شماره پلاک : ۸۳۸ب-۱۶ایران ۳۱ ,شماره شاسی : S1412286352676 ,شماره 
موتور : 2006293 به نام صاحب سند : فرهاد صحرائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط شده است کد122(

سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت بیمه خودرو و معاینه فنی خودرو و سایر مدارک  مربوط به  نوع 
وسیله نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه : پارس tu5 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۷ ,شماره پلاک 
: ۴۳ایران۵۱۳ه۴۳ ,شماره شاسی : NAAN11FE9jH556976 ,شماره موتور : 164B0181719 ,نام صاحب 

سند : فرزاد دانش یار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط شده است کد123(

 ۲۶ شناسنامه  شماره  و   ۵۷۰۹۶۴۴۷۴۹ ملی  کد  با  محله  خلیل  احمدی  رضا  خودرو  هوشمند  »کارت 
با شماره شاسی  ایران ۲۰  پارس خاکستری مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۴۴ط۲۲۳  پژو  اردشیر، خودرو  فرزند 
تاریخ  در  محله  خلیل  احمدی  رضا  نام  به   167B0131968 موتور شماره  و   NAAN11FE8MK144846

۱۴۰۳/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.« کد124(

سند مالکیت)برگ سبز(خودرو سواری سیستم رنو تیپ تندر )لوگان L90( به رنگ خاکستری مدل ۱۳۸۷ به 
شماره موتور 7702035322D070326 و شماره شاسی NAALSRALD8A035883 و شماره پلاک ۱۳ 

ایران ۴۶۱ م ۷۷ به نام رضا توسلی کفرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کد125(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : کی ام سی جی 7 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : 867و75 ایران 60 ,شماره شاسی : NAKNH8328SB133230 ,شماره 
موتور : HFC4GC1.6ES3622570 ,نام صاحب سند : پشتیبان خدمات رهپو صنعت پیشرو مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.« کد125(

فرزندرسول  شناسنامه  شماره  ملی0073884510  کد  با  قاسمی  رضا  مالکیت  سند  و  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و83  22ایران124  پلاک  شماره   ۱۳۹9 مدل  قرمز  و  سفید  رنگ   R کوییک  خودرو 
مفقود  تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۹  در  قاسمی  از رضا  نام  موتورM159106201به  NAPX212AAL1021088شماره 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد126(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : BAC X3 Pro ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل 
وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : 977ن88 ایران 99 ,شماره شاسی : NA7HFB229SA107611 ,شماره 
موتور : JLY-4G15*S2UB0201444 ,نام صاحب سند : شرکت کرمان موتور مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. کد127(

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری-هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : کوییک ,رنگ خودرو : سفید 
 NAS841100P1185344 : مدل وسیله نقلیه : دستی ساده ,شماره پلاک : 77م857ایران 29 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : M15/9908693 ,نام صاحب سند : رضا کرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. کد128(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط  به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند 
,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 1381 ,شماره پلاک : 57س798 ایران 61 ,شماره شاسی : 81204916 
,شماره موتور : 30908104992 ,نام صاحب سند : مریم زارعی کرگ آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد129(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط  به نوع وسیله نقلیه : وانت ,نام وسیله نقلیه : نیسان ,رنگ 
خودرو : آبی روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1387 ,شماره پلاک : 82 826و27 ,شماره شاسی : k146313 ,شماره موتور 

: 433899 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد131(

برگه سبز و کارت خودرو و سند کمپانی وانت پیکان مدل OHV دوگانه سوز رنگ سفید مدل 1391 به شماره 
پلاک 627 و 21 ایران 30 و به شماره موتور 11491011859 و شماره شاسی NAAA46AA1CG346622 مفقود 

گردیده است کد132(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک لاماری ایما ,نام وسیله نقلیه : لاماری ایما ,رنگ خودرو : 
مشکی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۲ ,شماره پلاک : ۲۷۴.۸۵ل۲۲ ,شماره شاسی : N5RL42DA5PP003071 ,شماره 
موتور : 4A95TD3VG156 ,نام صاحب سند : رضاسراوانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشدکد133(

سند فروش و سند کمپانی مربطو به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تارا ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل 
وسیله نقلیه : ۱۴۰۲ ,شماره پلاک : ۹۶ل۴۳۱ایران‌۶۵ ,شماره شاسی : NAAY214UXPD929349 ,شماره موتور 
: 187B0056711 ,نام صاحب سند : شرکت صنایع مس نوید بابکان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشدکد134(

کارت هوشمند خودرو  رضا بمانی با کد ملی 0938687131 و شماره شناسنامه 1036 فرزند علی اکبر، خودرو پژو 
۲۰۷ مشکی مدل ۱۳۹۹ شماره پلاک ۸۳ ه ۵۲۹ ایران ۷۴ با شماره شاسی NAAR03FEXLJ149812 و شماره 
موتور 178B0039782 به نام رضا بمانی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد135(

مفقودی سند کمپانی خودرو کی ام سی x5 مدل ۱۴۰۴ به نام آقای محمد لشنی با شماره ملی 0521069467 
کد136(

سند کمپانی خودرو کی ام سی هاچ بک x5 ای تی میکا متالیک به شماره موتور HFC4GC16ER3634489 به 
شماره شاسی: NAKSH8527SB117031 VIN : NAKSH8527SB117031 به نام محمد لشنی به شماره ملی 

0521069467 مفقود و فاقد اعتبار می باشدکد137(

سند کمپانی مربوط  به نوع وسیله نقلیه : کی ام سی x5 هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : کی ام سی هاچ بک x5 ,رنگ 
خودرو : مشکی میکا متالیک ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۴ ,شماره شاسی : NAKSH8527SB117031 ,شماره موتور 
: HFC4GC16ER3634489 ,نام صاحب سند : محمد لشنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد138(

بدینوسیله اعلام می گردد برگ سبز خودرو کی ام سی x5 مدل 1404 به شماره پلاک ایران 60 - 949ی 26 متعلق 
به شرکت پشتیبانی و خدمات رهپو صنعت پیشرو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد139(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : KMC X5 ,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله 
نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : ایران 60 - 949 ی 26 ,شماره شاسی : NAKSH8521SB123617 ,شماره موتور : 

HFC4GC1.6ES3617653 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد139(


